Primer.- Adjudicar el contracte del servei de recollida, trasllat, custòdia, tractament, 
consulta, restitució i destrucció de documentació administrativa generada per l’Agència 
Catalana de Cooperació al Desenvolupament a l’empresa ARA VINC GESTIÓ 
DOCUMENTAL SL., per un import màxim de 13.579,79€ (tretze mil cinc-cents setanta-
nou euros amb setanta-nou cèntims), impostos exclosos. 

Segon.- Ordenar que es notifiqui aquesta resolució a l’adjudicatari.  

Tercer.- La formalització del contracte podrà efectuar-se mitjançant la signatura 
d’acceptació pel contractista de la resolució d’adjudicació, d’acord amb l’article 159.6.g)